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Wrocław, 24.10.2023r. 
 

 
 
 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na usługę ubezpieczenia Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 

200/2023/Krapkowice 

 
Działając w imieniu i na rzecz Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., na podstawie 
udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ 
zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje 
wyjaśnienia do SWZ: 
 
1.W Odpowiedziach z dnia 19.10.2023r. Zamawiający podaje, że od sierpnia 2023 r. trwa 
inwestycja realizowana przez wlaściciela spólki, polegająca na rozbudowie szpitala, 
Krapkowiece Os. XXX lecia 21. Szacunkowa wartość ok. 80 mln zl, termin zakończenia 
2026 r. po czym w kolejnych odpowiedziach znajduje się informacja, że 
Patrz pytanie nr 30 poniżej. 
30. Prosimy o informacje, na czym polegać będzie rozbudowa szpitala, w jaki sposób będzie 
ubezpieczana oraz o potwierdzenie, że przedmiotowe ubezpieczenie nie będzie obejmować 
ochroną tej inwestycji. 
Odpowiedź: Przedmiotowe ubezpieczenie nie będzie obejmować ochroną tej inwestycji . 
Prosimy o doprecyzowanie, która inwestycja i o jakiej wartości będzie przedmiotem 
ubezpieczenia do dnia 31 grudnia 2026r. 
Odpowiedź: Przedmiotowe ubezpieczenie nie będzie obejmować ochroną tej inwestycji w 
chwili obecnej, jednakże po zakończeniu inwestycji zostanie włączona do ubezpieczenia. 
Zamawiający na ten moment nie jest w stanie przewidzieć kiedy dokładnie będzie miało to 
miejsce. 
 
2. W odp. Na pytanie nr 45 Zamawiający podaje, że inwestycja nie będzie w okresie 
kompletnie wykończona. Prosimy o informację jaka jej część miałaby zostać objęta 
ubezpieczeniem i o jakiej wartości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie. Na 
ten moment trwa I etap inwestycji. 
 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Marek Kopecki 


